Włod-
zimierza klasy 2ej wielkiego krzyża, oznaki
którego załączając przy niniejszym, pozostajemy
ku wam CESARSKĄ łaską NASZĄ przychylnymi.

Na oryginalne własną
JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI ręką napisano:

»ALEXANDER«.

W Warszawie, d. 15 (27) września 1858 r.

Z BOŻEJ ŁASKI
MY ALEXANDER DRUGI,
CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,
WIELKI XIĄŻE FINLANDZKI,
& & &

Do NASZEGO rzeczywistego radcy stanu, naczelnika
okręgu pocztowego Królestwa Polskiego
i Warszawskiego dyrektora poczt Alexandra
Massona.

W nagrodę nader gorliwej i czynnej służby
waszej, poświadczonej przez Namiestnika NASZEGO
w Królestwie Polskiem, Jenerala-adjutanta Xięcia
Górczakowa, Najmiłościwiej mianowaliśmy was
kawalerem CESARSKIEGO orderu NASZEGO św. Anny
klasy 1ej, oznaki którego załączając przy niniej-
szym, pozostajemy ku wam CESARSKĄ łaską NASZĄ
przychylnymi.

Na oryginalne własną
JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI ręką napisano:

»ALEXANDER«.

W Warszawie, d. 15 (27) września 1858 r.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, Najmiłościwiej dozwolić ra-
czył znajdującemu się w Paryżu wychodcy, rodem
z gub. Wileńskiej Janowi-Józefowi dwóch imion
Puzynie, powrócić z zagranicy, na zasadach
Ukazu NAJWYŻSZEGO z d. 15 (27) maja 1856 r. i
osiedlić się w Królestwie Polskiem.

X. Wzrok jest darem Boga najszlachetniej-
szym po rozumie, będącym wypływem duszy
nieśmiertelnej i po mowie będącej ciałem myśli
naszej. Osłabienie lub zupełne stracenie wzroku,
w skutku jakichkolwiek przyczyn, jest nieszczęściem
wielkiem, większym nawet niż strata słuchu.